
 

 

DZPZ/333/35/2019 

Olsztyn, dnia 19 lutego 2019 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: przegląd techniczny wiertarki chirurgicznej, zestawu videoendoskopowego 

i diatermii chirurgicznej, postępowanie DZPZ/333/35/2019 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: przegląd techniczny wiertarki chirurgicznej, 

zestawu videoendoskopowego i diatermii chirurgicznej, do Zamawiającego wpłynęły następujące 

pytanie:  

 

Proszę o dokładne wyszczególnienie wszystkich urządzeń wchodzących w skład 

zestawów: 

- wiertarki akumulatorowej GA620D sn: 2150   ( np. czy w skład zestawu 

wchodzi ładowarka i akumulatory) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w skład zestawu wchodzi wiertarka z ładowarką                        

i akumulatorami. 

 

 

- Zestaw videoendoskopowy z kompletem narzędzi ( skład takich zestawów jest ustalany indywidulanie 

dla każdego szpitala dlatego konieczna jest szczegółowa lista 

  urządzeń jakie Państwo posiadają) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zestaw składa się z: 

-Uniwersalna pompa ssąco-płucząca PG145 s/n 1210ce631 -Insuflator FLOW40 PG080 s/n 

1211ce102 -Monitor 19" PV949 -Źródło światła OP932 s/n 3390 -Monitor PV956 s/n 12-212227 -

Jednostka sterująca kamerą 3 CHIP FULL HD PV460 s/n 1123.   

 

 

Proszę o informację czy przegląd wszystkich urządzeń wymienionych w postępowaniu 

DZPZ/333/35/2019 ma być wykonany w jednym terminie czy też każdy z elementów (tj. wiertarka 

GA620, zestaw videoendskopowy, diatermia chirurgiczna) będzie podlegał przeglądowi w różnych 

terminach. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przeglądy mogą odbyć się  wszystkie razem w jednym 

czasie. 

 



 

 

 

 

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia 21 lutego 2019 r. 
 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

   Irena Kierzkowska 
          (Podpis osoby uprawnionej) 

 

 


